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Vauriokorjauksen trendit
Työskentelyssämme vauriokorjausalan toimijoiden kanssa kes-
kustelemme säännöllisesti merkkiliikkeiden, yksityisten alihan-
kintamaalaamoiden ja vauriokorjausketjujen päättäjien kanssa
alan  tulevaisuudesta  ja  kehityksestä.  Keskusteluissa  toistuvat
säännöllisesti seuraavat teemat, vaikka toki muutkin aiheet ovat
esillä.

Kannattavuus:  Asiakkailtamme saatujen tietojen ja kertoman
perusteella kuulemme, että työvoimakustannuksen osuus liike-
vaihdosta on jopa 40 %. Lyhentyneet ohjeajat edellyttävät pro-
sessien tehokkuuden parantamista ja hukka-aikojen vähentä-
mistä tehokkuuden ja tuloksen varmistamiseksi.

Työvoiman  saatavuus:  Alalle  kouluttautuu  vähäinen  määrä
uusia tekijöitä, ja kilpailu kiristyy. Kiinnostavimman ja edistyksel-
lisimmän työpaikan tarjoajat menestyvät.

Mitattavuus:  Prosessien tehostaminen edellyttää luotettavien
mittareiden käyttöä ja hallitsemista, eli hukka-aikojen tunnista-
mista, läsnäolotuntien ja laskutettujen tuntien seurantaa, mate-
riaalikulutuksen seurantaa ja tiedonhankintaa johtamisen työka-
luksi

Ympäristö: Ulkoiset vaatimukset toiminnalle ympäristön ja serti-
fiointien  osalta  lisääntyvät.  Tuotehävikin  ja  jätteen  vähentä-
minen sekä sitä kautta prosessin hiilijalanjäljen pieneneminen
on yhä tärkeämpää. Yrityksen imagovaikutuksen paranemisen
lisäksi kannattavuus nousee säästyneinä kuluina. Moni toimija
näkee vihreät arvot hyötyinä ja etuina eikä vain kustannuksina.

Asiakaskokemus: Asiakkaiden ja vakuutusyhtiöiden toiveita ja
tarpeita  voidaan  mitata  esimerkiksi  asiakastyytyväisyyskyse-
lyiden avulla. Kun vastaanotetaan töitä ja asiakkuuksia, halutaan
jättää erinomainen asiakaskuva. Prosessiaikojen parempi ennus-
tettavuus on myös suuri osa asiakaspalvelua.

Omassa toiminnassamme ja tarjoamissamme palveluissa keski-
tymme juuri näihin avainasioihin. Seuraa viestintäämme ja kysy
lisää, kun asia on yrityksessänne ajankohtainen.
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Ajankohtaista
Me rekrytoimme
Myyntipäällikkö, teollisuusmaalit

Myyntipäällikön päätehtävä on uusasiakashankinta
sekä lisämyynti nykyisille Cora Refinish Oy:n asiak-
kaille  ja  vastuu  myynnin  kehityksestä.  Tämä
käsittää  mm.:

 teollisuus-/kappaletavaramaalauksen
maalimyynnin (Selemix, Hempel, PPG
Sigma/Amercoat/Industrial/Aerospace)

 segmenttiin sopivien tarvikkeiden ja
välineiden myynnin.

 uusasiakashankinnan ja -potentiaalin
kartoittamisen.

 myynnin suunnittelun, seurannan ja
raportoinnin.

 asiakastapaamisten varaukset ja tapaamiset.

Millainen tausta voi olla sopiva tähän tehtävään?

 Tekninen koulutus (pintakäsittely) tai pitkä
kokemus alalta, kaupallinen koulutus on etu

 Kokemus pinnoitusalan B2B-myynnistä

 Teknikon koulutus

 Kokemus esimiestehtävistä.

Olet henkilö

 jolla on usean vuoden kokemus B2B-
myynnistä ja menestyksekkäistä
uusasiakashankintaprojekteista

 joka tuntee segmentin asiakkaita ja
ymmärtää märkämaalausta

 jolla on matkustusvalmius, koska
toimialueena on koko Suomi

 jolla on hyvä kielitaito: suomi, englanti, ruotsi
eduksi

 joka työskentelee tällä hetkellä vastaavissa
asiakasvastuullisissa myyntitehtävissä.

Tarjoamme paikan vakavaraisesta yhtiöstä, jolla on
yli 40 vuoden kokemus alalta, vahva asema markki-
noilla ja valikoimissaan alan johtavat tuotteet.

Teemme rekrytointipäätöksen heti sopivan ehdok-
kaan löydyttyä.  Lisätietoja  tehtävästä  antaa  Tom
Sandell, +358 40 900 6524. Voit myös lähettää säh-
köpostia:  tom.sandell@corarefinish.fi.  Jätä  hake-
muksesi  otsikolla:  Myyntipäällikkö  -  Teollisuus-
maalit

 

Uusille Delfleet One -tuotteille
palosertifikaatit
Kaikkien rautatieajoneuvoissa käytettyjen materi-
aalien on noudatettava EN 45545-2 -standardia saa-
vuttaakseen mahdollisimman korkean turvallisuus-
tason tulipalon sattuessa. Standardi koskee rautatie-
ajoneuvojen  valmistajia,  mutta  sitä  voidaan
soveltaa  myös  raitiovaunusegmentissä.

Uudet  sertifikaatit  osoittavat,  että  Delfleet  One  -
tuotteet  kestävät  savua  ja  tulipaloa  tarvittavalla
tasolla.  Sertifikaatit  on myönnetty eurooppalaisen
standardin EN45545-2 mukaisesti seuraaville tuot-
teille: F4901+ F8000 + F380, F4901+ F8000 + F8650,
F4901+  D7xx/D9xx  +  F380,  F4901+  D7xx/D9xx  +
F8650.
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ST-Kolarikeskus panostaa
huippuosaamiseen

Uudet värityökalut ovat tehneet vaikutuksen Jani Ussaan ja Petri Kantoon.

Tampereen  Lakalaivassa  toi-
miva autojen kolarikorjaukseen
erikoistunut ST-Kolarikeskus on
ottanut käyttöön uuden väriva-
lintatyökalun,  joka  on  suunni-
teltu  helpottamaan  vauriokor-
jausalan ammattilaisten työtä.

Yritys,  jonka  juuret  juontavat
Automaalaamo  P.  Kannon
vuonna 2010 alkaneeseen toimin-
taan,  on kehittynyt vuosien var-
rella erikoistuen myös kolarikor-
jauspuolelle. Vuonna 2021 toteu-
tetun  yrityskaupan  myötä  toi-
minta  on  laajentunut  entises-
tään, ja nykyisin yritys toimii Val-
keakoskella  sijaitsevan  ST-Auto-
keskuksen  tytäryhtiönä  kantaen
nimeä ST-Kolarikeskus.

Yhdessä nämä kaksi yritystä muo-
dostavat täyden palvelun paikal-
lisen  kokonaisuuden  Pirkan-
maalla  tarjoten  kolarikorjaus-,
maalaus- ,  huolto-  ja  auto-
myynnin  palvelut.  ST-Kolari-
keskus  ja  ST-Autokeskus  työllis-
tävät yhdessä  lähes 30 autoalan
ammattilaista.

ST-kolarikeskuksessa  työsken-
telee yrittäjän, Jani Ussan, lisäksi
kolme peltiseppää ja kolme maa-
laria,  jotka  kaikki  ovat  alansa
ammattilaisia.  Yrittäjä  Jani  Ussa
tuo  mukanaan  laajan  koke-
muksen alalta:  hän on toiminut
vahinkotarkastajana 15 vuotta ja
peltikorjaajan  töistä  on  paljon
kokemusta. Yritys on omistuspoh-

jaltaan  100  %  pirkanmaalainen
yritys.  ST-Kolarikeskus  on  Ford-
sertifioitu, ja suurin osa yrityksen
töistä  tulee  vakuutusyhtiöiden
kautta,  mutta  asiakkaina  on
myös  yrityksiä  ja  yksityishenki-
löitä.

Värivalinta vuodelta
2024
Yrityksen  toiminnassa  tärkeintä
on asiakastyytyväisyys  ja  vakuu-
tusyhtiöiden  tyytyväisyys  palve-
luun. Tähän auttavat nykyaikaiset
ratkaisut.  Maalaamovastaava
Petri Kanto, jolla on yli 20 vuoden
kokemus  PPG-maaleista,  kertoo
olevansa  erittäin  tyytyväinen
uuteen PPG LINQ -värivalintatyö-
kaluihin.  PPG  LINQ  -järjestel-
mällä valitaan väri täysin digitaali-
sesti  PPG  DigiMatch  -värika-
meran ja  PPG VisualizID -ohjel-
miston avulla. Työkalu on nopeut-
tanut  värivalintaa  merkittävästi,

ja  myös  värimallien  ruiskutta-
minen on vähentynyt.

ST-Kolarikeskus  on  siis  ottanut
askelen  kohti  entistä  tehok-
kaampaa ja tyytyväisempää kola-
rikorjausprosessia  uuden  väriva-
l intatyökalun  avulla.  Tämä
panostus nykyaikaiseen teknolo-
giaan heijastaa yrityksen sitoutu-
mista alan huippuosaamiseen ja
asiakastyytyväisyyteen.

ST-Kolarikeskus etsii
uusia tekijöitä
Jani  Ussa  kertoo,  että  yritys  on
sitoutunut  jatkuvaan  kehityk-
seen pysyäkseen alan aallonhar-
jalla  ja  kasvaakseen.  Yritys  etsii
nyt  neljättä  peltiseppää  ja  nel-
jättä  maalaria  vahvistamaan  tii-
miään.  Ussan mukaan yritys  on
tyytyväinen Cora Refinishin tekni-
seen tukeen ja tuotteisiin.
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Dresterin uudet Ace-
pesurit korvasivat
BoXer-pesurit
Drester Ace Quattro
Drester Ace Quattro -vesi- ja -liuotinpesuriyhdistel-
mässä on neljä työasemaa, joista kaksi on varattu
liuotinmaaleille  ja  kaksi  vesiohenteisille  maaleille.
Liuotin- ja vesipesutyövaiheita voi suorittaa saman-
aikaisesti ja toisistaan erillään.

Työasemat
 Automaattinen pesuyksikkö, joka kierrättää

liuotinta ja huuhtelee puhtaalla liuotteella.

 Allas manuaalista pesua varten – mukana
harja ja pistooli, joihin tulee puhdasta
liuotinta.

 Automaattinen pesuyksikkö, joka kierrättää
vesipohjaista liuotinta, kuten Drester
AquaSolve.

 Allas manuaalista pesua varten - mukana
harja, johon tulee suodatettua vettä ja pistooli
puhtaalle vedelle maalikanavien huuhtelua
varten, mikäli laitteeseen on asennettu
kylmävesiliitäntä.

 

Drester Ace Double
Kompaktissa Ace Double -liuotinpesurissa on kaksi
työasemaa, joita voidaan käyttää samanaikaisesti.

Työasemat
 Automaattinen pesuyksikkö, joka kierrättää

liuotinta ja huuhtelee puhtaalla liuotteella.

 Allas manuaalista pesua varten – mukana
harja ja pistooli, joihin tulee puhdasta
liuotinta.
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Maalattavan pinnan puhdistuksen
merkitys

Maantiensuola on talvisin maalarin painajainen.

Auton kylkiin kuivunut maantiesuola on eräs pahim-
mista  puhdistettavista.  Karheuden  saa  poistettua
muutenkin  kuin  hankaamalla  maalipinnan  pilalle.
Etenkin  talvisin  maantiesuola  on vuoden ikävimpiä
ilmiöitä  jokaiselle  autonsa  maalipinnasta  huolehti-
valle. Tämä tulee huomioida myös maalausprosessin
aikana.

Esipesun tärkeyttä ei voi painottaa milloinkaan liikaa, ja
sen  vuoksi  se  on  yksi  tärkeimmistä  työvaiheista,  ellei
jopa tärkein. Maantiesuola halutaan saada irti esipesulla,
jotta  suolakuraa  ei  hangata  terveeseen  maalipintaan.
Väärillä  tuotteille  maalipintaa  vasten  pyyhittäessä  lika
naarmuttaa maalipinnan kuin hiomapaperi.

Ennen työn aloittamista  autolle  on  suositeltavaa  suo-
rittaa esipesu, joka sisältää liuotinainetta. Tämän jälkeen,
kun  pinta  on  kuivunut,  varmistetaan  suolajäänteiden
pesu  esimerkkisi  Finixan  vesipohjaisella  pesuaineella
(DGR), joka poistaa erinomaisesti jäljellä olevat suola- ja
saippuajäänteet. Sen lisäksi, että Finixan DGR on täydel-
linen  tuote  työvaiheeseen,  se  on  myös  luontoystäväl-
linen, ja sitä voidaan käyttää ilman suojavarusteita.

Vesipohjaiset pesuaineet eivät kuitenkaan poista kaikkia
öljypohjaisia epäpuhtauksia, joita voidaan havaita pien-
poistossa. Pienpoisto on yksi vaihe, joka kuuluu ennen
maalausta tehtäviin pesurutiineihin. Tavallisesti ainakin
vanteet  ja  kylkien alaosat  ovat  pienpoiston tarpeessa.
Tähän  toimenpiteeseen  on  käytettävä  liuotinpohjaista
pesuainetta, kuten esimerkiksi PPG:n D837:ää tai voimak-

kaampaa D845:tä, joka soveltuu parhaiten alumiinin puh-
distukseen.

Auton  muoviosiin  kertyy  pesun  yhteydessä  hankaus-
sähköä,  joka vetää puoleensa epäpuhtauksia.  Esipesut
suoritetaan samalla kaavalla kuin muutkin kohteen osat,
mutta  liuotinpesuun  on  hyvä  käyttää  antistaattista
pesuainetta. Tähän erinomainen valinta on PPG:n D846,
joka ei pelkästään poista epäpuhtauksia,  vaan samalla
poistaa puskurien muoviosista sähköisyyttä.

Pohjatyövaiheiden välissä tehtävistä välipesuista ei  ole
haittaa  vaan  enemmänkin  hyötyä.  Kittitöiden  jälkeen
hiontapölyt tulee imuroida tai mikäli asiakkaalla on käy-
tössä  esikäsittelytila,  hiontapölyt  voi  puhaltaa  paineil-
malla  puhtaaksi.  Tämän jälkeen on suositeltavaa suo-
rittaa liuotinpesu ja ennen maalausta kammiossa vielä
vesipohjainen pesu.

 

Kaikki puhdistukseen CoraShopista
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https://corashop.fi/tuote/finixa-waterbased-degreaser-5l/
https://corashop.fi/tuote/finixa-waterbased-degreaser-5l/
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https://artikkelit.corarefinish.fi/uutiset/tekninen-vinkki-alumiinin-puhdistus/
https://corashop.fi/tuote/d-846-muovipintojen-pesuneste/


 

Tekninen vinkki: alumiinin
puhdistus
Korjausmaalauksessa jokapäiväistyvä materiaali,
alumiini, vaatii ammattimaiselta korjaamolta eri-
laisia työtapoja, tiloja ja työkaluja työn onnistu-
misen  kannalta.  Sama  pätee  myös  puhdistuk-
seen maalauksen esikäsittelyn tärkeänä osana.

Erinomainen  tuote  alumiinin  puhdistukseen  on
PPG  Deltron  D845,  voimakas  pesuneste.  Pesu-
neste poistaa pinnasta erityisesti likaa, rasvaa, epä-
puhtauksia ja alumiinin hapettumisen myötä alu-
miinin  pintaan syntynyttä  alumiinioksidia.  Hapet-
tuman  poisto  on  tärkeää,  jotta  saadaan  aikaan
puhdas alumiinipinta tartunta-aineelle.

Käytä D845-pesunestettä ennen hiomista ja sen jäl-
keen varmistaaksesi pinnan puhtauden. Levitä run-
saasti  pesunestettä  nukkaamattomalle  liinalle  ja
pyyhi  puhdistettavaa  pintaa  pitkin,  yhdensuun-
taisin vedoin. Tällä tavoin vältytään epäpuhtauksien
siirtämisestä  takaisin  puhdistettavalle  pinnalle.
Pyyhi pinta lopuksi kuivalla liinalla, älä anna pesu-
nesteen kuivua puhdistetavalle pinnalle.

Tee viimeinen puhdistus D837 tai D8401 - pesunesteillä juuri ennen tartunta-aineen ruiskuttamista par-
haan puhtauden ja sen myötä tartunnan saavuttamiseksi. Huolehdithan myös omasta suojavarustuksesta
ainetta käytettäessä.
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Maalauksen uudet huipputuotteet
- OneVisit Modifier ja DP7000

OneVisit Modifier tekee Envirobase-värien ruiskuttamisesta entistä

mukavampaa ilman välipuhalluksia.

OneVisit Modifier
helpottaa ja säästää
Uutuustuotteena OneVisit Modi-
fier on automaalialan edelläkä-
vijä.  Lisäaineella  välipuhal-
lukset  poistuvat  ja  saavuute-
taan  ylivoimaiset  häivytysomi-
naisuudet, mikä tarjoaa maala-
reille  helpon  tavan  saavuttaa
tasainen  lopputulos  Enviro-
base-väreillä.

Tuotteen  käytössä  konkretisoi-
tuvat  merkittävät  säästöt,  sillä
materiaalimenekki on jopa 25 %
vähäisempi  perinteisiin  seoksiin
verrattuna.  Ohisumutuskin  on
lähes olematonta, jolloin materi-
laalisäästön lisäksi myös maalaus-
kammion  suodattimien  vaihto-
väli pitenee.

Matalapeittoiset  sävyt  peittyvät
vaivattomasti,  koska ne vaativat
vain  1,5  kerrosta  ja  kontrolliker-
roksen.  OneVisit  Modifierin
nopea  kuivumisa ika  sekä
tehokas  ruiskutusprosessi  mah-
dollistavat  useiden  eriväristen
kohteiden nopean maalaamisen
kammiossa.

Tuotteen  monipuolisuus  näkyy
lopputuloksessa, jossa maalipinta
on  kova  ja  tasainen  helpottaen
lakan  ruiskutusta  ja  varmistaen
paremman lopputuloksen.  One-
Visit  Modifier  antaa  maalarille
vapauden  valita  ruiskutustek-
niikka  kohteen mukaan tuoden
yhteen molempien tekniikoiden
parhaat puolet. Lisäksi OVA-tuot-
teet sopivat täydellisesti LINQ-jär-
jestelmään ja MoonWalkiin Ret-
rofit-paketin avulla.

Maaliruiskun  hallintaa  nopeut-
tava  SATA:n  pikasäädin  (QMR)

tekee  OneVisit  Modifierin  käy-
töstä entistäkin helpompaa var-
mistaen  aina  tasalaatuiset
tulokset.  Ruiskutusprosessista
tulee sujuvaa ja ammattimaista.
Uusi  OneVisit  Modifier  tarjoaa
perinteisen menetelmän rinnalle
uuden  tavan  toimia  mahdollis-
taen yhden kerran ruiskutusme-
netelmän  ja  valinnanvapauden
maalarille.

Ilmakuivuva
pohjamaaliuutuus
Toinen PPG:n huippuinnovaatio,
DP7000 ilmakuivuva pohjamaali,
tarjoaa  merkittäviä  etuja  ener-
gian ja ajan säästämisessä. Pohja-
maali  kuivuu  nopeasti,  vain  30
minuuttia  20  °C  lämpötilassa,
mahdollistaen  2–3  märän  ker-
roksen  ruiskutuksen.  Paikkakor-
jaukset voidaan suorittaa välittö-
mästi,  mikä  parantaa  maalaus-
kammion  täyttöastetta  ja
optimoi  työnkulkua.

DP7000  tarjoaa  nopean  ruisku-
tustekniikan,  jossa  harson  levi-
tyksen  jälkeen  odotusaika  on
vain yksi minuutti, minkä jälkeen
voidaan  ruiskuttaa  2–3  märkää
kerrosta  ilman  välihaihdutuksia.
Tämä prosessi tehostaa maalaus-
prosessia ja mahdollistaa tehok-
kaamman työskentelyn.

Tuote  on  huomaamattoman
hajuton,  mikä  tekee  työskente-
lystä miellyttävää,  ja  sen loppu-
tulos  on  erittäin  sileä  pinta,
nopea ja helppo hioa maalausval-
miiksi.  DP7000  edustaa  uutta
standardia ilmakuivuvissa pohja-
maaleissa  tarjoten  ammattilai-
sille  tehokkuutta,  nopeutta  ja
erinomaisia  lopputuloksia.

OneVisit  Modifier  ja DP7000 on
kehitetty maalareille, jotka arvos-
tavat  nopeutta,  tehokkuutta  ja
ensiluokkaista  lopputulosta.
PPG:n jatkuva innovaatio auttaa
nostamaan automaalausalan suo-
rituskykyä uudelle tasolle.
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DP7000+SATAJET 100 B F RP
Pohjamaalipaketti: 
3 x DP7000 (sävyt G1, G5, G7), 3 x D8727-ohenne 
ja 3 x D8270-kovete 
- kaupan päälle SATAJET 100 B F RP -pohjamaaliruisku ! 
yhteishintaan: 750 € (alv. 0 %)

DP7000 tutustumispaketti
Kokeile ja tutustu - yhden sävyn paketti!
DP7000 G5 (tumman harmaa) + D8270-kovete 
+ D8727-ohenne
Tutustumishintaan: 250 € (alv. 0 %)

Hinnat ovat voimassa 30.4.2024 asti. 

PAKETTI

DP7000KAMP1

DP7000KAMP2

+
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Cora suunnitteli Maalaamo
Röyskön uudet tilat

Cora-ukko on koristanut maalaamon sisäänkäyntiä jo vuodesta 1985.

Jo vuodesta 1964 toiminut Maa-
laamo Röyskö on siirtynyt enti-
selle  tapettitehtaalle  Lappeen-
rannan  Lampikankaalle.  Vuo-
sien  varrella  maalaamon  toi-
minta  on  keskittynyt  raskaan
kaluston ja  metallirakenteiden
maalaamiseen.  Röyskön  myy-
mälä on Coran pitkäaikainen jäl-
leenmyyjä,  ja  PPG-maalit  ovat
kuuluneet  yrityksen  valikoi-
maan  jo  vuodesta  1985.

Uusi maalaamohalli on poikkeuk-
sellisen suuri:  tilaa on 40 x 10 x
4,70  m ja  avoin  maalaustila  on
ATEX-tilaluokiteltu.  Merkittä-
vimpiä asiakkaita ovat Toplift Fin-
land Oy ja Szepaniak Oy. Röyskö
valitsi uuteen maalaamoonsa USI
Italian ilmanvaihtolaitteiston tar-
jotakseen  premium-olosuhteet
asiakkaidensa  kalustolle.

Nykyaikainen
maalaamo
Maalaustilan sivuseinille asennet-
tiin 11 imuseinälaatikkoa. Yhdistet-
tynä USI Italian kuumailmakehit-
timeen ja  suorakytkettyihin tur-

bopuhaltimiin, joissa on myös taa-
juusmuuntajat, ne takaavat maa-
laamoon  monia  etuja:  tasaisen
ilmamäärän  suodattimien  tuk-
keutuessa,  pidemmät  suodatin-
vaihtovälit,  alhaisemmat  käyttö-
kustannukset, korkean hyötysuh-
teen  ja  alhaisen  energiankulu-
tuksen suorakytkennän takia (ei
hihnoja).

Tuloilmayksikkönä toimii USI Mul-
tispeed  tm  -kuumailmakehitin
RAC150TU,  jossa  lämmitetty
tuloilma  ohjataan  maalaustilan

tasauskattoon. Säätöpellein varus-
tettu  tasauskatto  mahdollistaa
ilman ohjauksen maalaustyön tar-
peen mukaan maalaustilan etu-
tai takaosaan tai vaihtoehtoisesti
tasaisesti koko maalaustilaan.
Etätuella varustettuun DGTouch-
Lite  -käyttöpaneeliin  räätä-
löimme  asiakkaalle  soveltuvat
ohjelmat,  joita  on  mahdollista
myös tehdä lisää ja muokata tule-
vaisuuden tarpeen mukaan sopi-
viksi.  Kokonaisuudessaan  moni-
käyttöinen laitteisto takaa turval-
lisen ja käyttäjäystävällisen ympä-
ristön erilaisille maalaustöille.
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Celette X-Trac -
minipenkki ja
oikaisulaite
Celette X-Trac on minipenkki jopa 4 000 kilon nos-
tokapasiteetilla. Minipenkki soveltuu monipuolisesti
pieniin  ja  keskisuuriin  korjaus-  ja  oikaisutöihin
ja myös käytettäväksi  tavallisiin huolto- sekä kor-
jaustöihin.  Nostopenkin  monikäyttöisyys  ilmenee
myös nopeasti - ajoneuvo voidaan nostaa renkaista
tai  helmasta,  ja  tämä on suuri  etu esteettömälle
työskentelyalueelle.  

Nostokapasiteettia ja
esteettömät
työskentelyalueet
Nostokapasiteetti  pyöristä  nostettuna  on  3
000  ki loa.  Helmakiinnikkeistä  Celette  X-
Trac  kykenee  nostamaan  peräti  4  000  kilon
kuorman  1,6  metrin  korkeuteen.  Suuren  nosto-
kyvyn ansiosta X-Trac soveltuu myös esimerkiksi jigi-

pöydän nostimeksi. Celette X-Trac -oikaisulaite on
varustettu 10 000 kilogramman vetosylinterillä, jota
on helppo liikutella renkailla.

Vetolaite  voidaan kiinnittää  suoraan korinoikaisu-
penkkiin. Kiinnityspisteitä ovat penkin toinen pääty
sekä  molemmat  sivut  erillistä  kiinnitysosaa  käyt-
täen.  Huomioidessa minipenkin mittoja nostimen
korkeus  ala-asennossa  on  vain  11  sentt i-
metriä. Rakenne nopeuttaa työskentelyä ja mahdol-
listaa myös matalien ajoneuvojen vaivattoman ajon
nostopenkille. 

Lisävarusteina saatavilla erilaisia kiinnikkeitä ja ajo-
siltoja eri tarpeiden ja käyttökohteiden mukaan.

Kiinnostuitko?  Ota  yhteys  Jasse  Karuma,  050
4646755,  jasse.karuma@corarefinish.fi
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Kestävää ja taloudellista - PPG
Green Concept
Työskentele tuottavasti ja energiatehokkaasti.  Toteuta prosessit turvallisesti.  Noudata valmistajan
suosituksia. Pysy teknologisesti ajan tasalla. Optimoi asiakaspalvelu. Lisää työntekijöidesi tyytyväi-
syyttä. Tee järkeviä investointeja. Pidä aina kokonaiskuva mielessäsi.

LINQ-konsepti on kokonainen digitaalinen ympäristö.

LINQ-konseptin
ydinjärjestelmät
Edellä  luetelllut  aiheet  ovat  joi-
tain  niistä  vaatimuksista,  joita
automaalaamoiden ja vauriokor-
jaamoiden vetäjät  kokevat työs-
sään  säännöllisesti.  Vastuullinen
ja  tiedostava  toiminta  on  tullut
pysyväksi osaksi nykypäivän liike-
toimintaa. Samanaikaisesti ener-
giatehokkaasti  ja  kustannuste-
hokkaasti  toimiminen,  ilmastoa
ja  ympäristöä  aktiivisesti  suo-
jellen, saattaa vaikuttaa mahdot-
tomalta.

PPG:n tarjoamassa LINQ-konsep-
tissa  on useita  työkaluja,  joiden
avulla  saat  hyödyt  sekä  liiketoi-
minnallesi  että  ympäristölle.
LINQ-konsepti  koostuu  useista
eri  ratkaisuista,  joista  voidaan
valita  kokonaisuuden  sijaan
myös yksittäiset osiot tukemaan
vauriokorjaamon liiketoimintaa.

LINQ-konseptin
ydinjärjestelmät
Automaattinen PPG MoonWalk
-sekoituskone auttaa laskemaan
värimassan  kulutusta  tutkitusti
jopa 9 %. Tätä markkinoiden suo-
situinta  järjestelmää  on  toimi-
tettu  Pohjoismaihin  lähes  200.
Myös  Suomen  markkinoilla  lait-
teelle  on  kova  kysyntä,  ja  heti
alkuvuonna  2024  on  sovittu  jo
kolmen uuden laitteen asennuk-
sesta. MoonWalk tukee LINQ-kon-
septin ajatusta täydellisesti. Sääs-

tynyt  maali  tarkoittaa  suoraan
lisää  tulosta  yritykselle,  mutta
myös  pienentää  samassa  suh-
teessa  ympäristölle  haitallisia
päästöjä.

PPG VisualizID - ei enää värimal-
leja ja niiden ruiskuttamista! Työs-
kenneltäessä  digitaalisten  väri-
mallien  kanssa  säästyy  maalia,
kun  värimalleja  ei  tarvitse  ruis-
kuttaa. Lisäksi tarkemman variaa-
tiovalinnan  ansiosta  korjausa-
lueet  voidaan  pitää  entistä  pie-
nempinä.  Tutkitusti  materiaalin
säästö työkalulla on 4 %. Huhti-
kuussa  2023  saataville  tullut
sävynvalintajärjestelmä  saavutti
heti  suuren  suosion.  Suomessa
laitteita on toimitettu jo noin 50
laitetta ja Euroopassa yli 1 000.

PPG  ProcessManager-varaston-
hallintajärjestelmän avulla tavara-
varaston  arvo  pienenee  käyttä-
jien kokemuksen mukaan yli  20
%. Tämä tarkoittaa pienempiä kul-

jetuksia,  ja  kun  lisäksi  ylimää-
räiset  lisätilaukset  jäävät  pois
ohjelmiston ansiosta, pienenevät
kuljetusten CO2-päästöt  jopa 10
%.  Pienentääkseen  päästöjä  ja
varastoon sitoutuneen käyttöpää-
oman  määrää  useat  yritykset
ovat  valinneet  järjestelmäkseen
ProcessManagerin.  Aktiivisia
lisenssejä  on  Pohjoismaissa  yli
500.

LINQ-järjestelmä tuo jo nyt mer-
kittävät  säästöt  niin  rahallisesti
kuin  ympäristön  osalta.  Edellä
kuvatut  käyttäjämäärät  vahvis-
tavat  myös  kuvaa  siitä,  kuinka
vahva  trendi  vastuullisuus  ja
ympäristöystävällisyys on liiketoi-
minnassa  kannattavuuden  rin-
nalla.

Haluatko  kuulla  lisää  vauriokor-
jauksen trendeistä tai LINQ-kon-
septin tuomista hyödyistä liiketoi-
minnallesi? Ota meihin yhteyttä
jo tänään.
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Selemixin helppous
vakuutti Rasmetin
Terästä ja kaasua
Raaseporista
Rasmet on toimittanut terästuotteita ja hitsaus-
kaasuja Raaseporin alueelle jo yli 30 vuoden ajan.
Yrityksen palveluihin kuuluvat myös CNC-ohjattu
ja manuaalinen koneistus sekä leikkuu-, sorvaus-
ja jyrsintätyöt.

Rasmetilla on laaja tuote- ja palveluvalikoima, ja he
tarjoavat myös räätälöityjä ratkaisuja kaiken kokoi-
siin projekteihin aina suunnittelusta asennukseen.
Asiakaskunta koostuu teollisuuden ja yritysten toi-
mijoista sekä yksityishenkilöistä.

  "Selemix ei vaadi
erikoisosaamista"

Rasmet sai Corasta
monipuolisen kumppanin
Maaliskuussa  2023  Rasmet  otti  maalaamossaan
käyttöön Selemix®-sävytyslinjaston, johon valikoitui

sideaineeksi  Selemix®-tuoteryhmästä  suoraan
metallille  tarkoitettu  polyuretaanimaalisarja  7-53X
Direct to Metal.

”Selemixillä saadaan aina kaunis pinta ja maalaa-
minen on helppoa. Selemixin käyttöön ei tarvita
erikoisosaamista – voisi jopa sanoa, ettei tarvitse
osata edes maalata”, Rasmetin maalari naurahtaa.

Kumppanuuden myötä Cora alkoi toimittaa yrityk-
selle  myös  maalaustarvikkeita.  Useat  automaali-
puolen maalaustarvikkeet soveltuvatkin loistavasti
myös teollisuuden sovelluksiin.

Nopeat toimitukset ilman
hukkamateriaalia
Lähes vuoden käyttökokemuksen jälkeen Rasme-
tilla ollaan erittäin tyytyväisiä Selemixin valintaan.
Toimitukset ovat nopeit, eikä maaleja tarvitse enää
hakea tai odotella. Sävyjä voidaan tehdä vain tarvit-
tavan määrän, ja ylimääräisten purkkien määrä on
vähentynyt. Tarvittaessa Rasmet saa Coralta sävytet-
tynä myös suurempia eriä.
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Verkkokaupassamme selaat tuotteitamme ja teet 
tilaukset helposti.

Automaalit
Teollisuusmaalit

Raskaan kaluston maalit
Maalaustarvikkeet
Työkalut ja laitteet

Yli 2 000 tuotetta vauriokorjaukseen

 
Tervetuloa!

www.corashop.fi

CoraShop 
on avoinna nyt! 
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Maalikupit 3+1
Finixan GPS-maalikupeista irtoaa kaikki 
maali! Parannellut kannet takaavat, 
että kupit ovat kestäviä ja laadukkaita. 
Ultraohuen sisäkupin valmistukseen 
käytetään reilusti vähemmän muovia, ja se 
on valmistettu kierrätetystä PET-muovista.

• Tilavuus: 650 ml
• Yksi paketti sisältää: 50 kantta, 50 sisäkuppia, yhden 
ulkokupin ja 20 tulppaa
• Suodatinkoot: 125 µm ja 190 µm 

Hinnat ovat voimassa 30.4.2024 asti.

Uusi muotoilu

4 pakettia 
3 paketin hinnalla!
180 € (alv. 0 %)

010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi


